
 
 
 
 

 
 

Rendelet 
 

Önkormányzati Rendeletek Tára 
 
 

 
 

Dokumentumazonosító információk 
 
 

Rendelet száma: 7/2011.(II.28.)  
Rendelet típusa: Módosító  
Rendelet címe: Medgyesbodzás Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 7/2011.(II.28.) önkormányzati 
rendelete az egyes szociális ellátásokról szóló 

5/2009.(III.03.)önkormányzati rendelet 
módosításáról  

Módosított rendelet azonosítója: 5/2009.(III.03.)  
Rendelet tárgykódja: L0  

Tárgykód megnevezése: Szociális, gyámügyi rendelet - egyéb  
Kihirdetés dátuma: 2011. február 28.  

Hatályba lépés dátuma: 2011. március 1.  
Dokumentum készült: 2011. március 9.  

 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 2 / 2 

Rendelet szövege 
Medgyesbodzás Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2011.(II.28.) önkormányzati rendelete 

az egyes szociális ellátásokról szóló 5/2009.(III.03.)önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Medgyesbodzás Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 25.§ (3) b) bc) alpontjában, 32.§ (3) , 45.§ 
(1) , 92.§-ában kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990 évi LXV. 
törvény 8.§ (4) , a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 
56.§ ,86.§ (1) ,122.§ meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ Az egyes szociális ellátásokról szóló 5/2009.(III.03.)önkormányzati rendelet ( 
továbbiakban R) 22.§-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 

„(3)A tüzelőfa formájában nyújtott átmeneti segély mennyisége egy alkalommal 2 q lehet.” 

2.§ A R 32. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az Önkormányzat az étkeztetést a Közösség Misszióval kötött ellátási szerződés útján 
biztosítja. 

3.§ Hatályát veszti a R. 32.§ (2) és (3) bekezdése. 

4.§ A R 33. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az Önkormányzat a házi segítségnyújtást a Közösség Misszióval kötött ellátási szerződés 
útján biztosítja. 

5.§ Hatályát veszti a R. 34.§ (2) - (4) bekezdései. 

6.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti. 

Krucsai József       dr. Sódar Mária 

polgármester        jegyző 

Kihirdetve:2011. február 28. 

 

 

dr. Sódar Mária 

jegyző 


